



## اداره کل آموزش و پرورش استان ...

### با سلام و تحیت

یکی از مهم‌ترین وظایف وزارت آموزش و پرورش، آموزش و تقویت مهارت‌های نسل جدید در تمامی زمینه‌های دینی، انقلابی، فرهنگی و علمی برای آمادگی ورود به جامعه و اداره هرچه بهتر ایران اسلامی است. برای تحقق این وظیفه مهم این سازمان با بهره‌گیری از کارشناسان و مؤلفان مجرب به طراحی برنامه درسی ملی و تولید کتاب‌های درسی متناسب با پایه و مقاطع تحصیلی، منطبق بر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش پرداخته است.

برای پشتیبانی و تحقق اهداف و برنامه‌های کتاب‌های درسی و ارتقاء سطح مطالعه در بین دانش‌آموزان در طی دوره‌های تحصیلی، مطالعه کتاب‌های آموزشی مختلف و مورد تأیید توصیه می‌شود. بر این اساس مصوبه ۸۲۸ شورای عالی آموزش و پرورش به سامان‌دهی منابع آموزشی و تربیتی پرداخته و ورود هرگونه منبع آموزشی و تربیتی (از جمله کتاب) را به فضای مدارس به تأیید سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی منوط کرده است.

به همین منظور انتشارات مدرسه قصد دارد با هدف ایجاد عدالت آموزشی و تسهیل دسترسی کلیه مخاطبان - از پیش‌دبستانی تا پایان دوره متوسطه و فرهنگیان ارجمند - با استفاده از منابع مورد تأیید در «فهرستگان رشد»، اقدام به توزیع این منابع در مدارس طی سال تحصیلی جاری نماید.

ضمن اعلام و ارسال مشخصات کتب آموزشی مورد تأیید این سازمان، انتظار می‌رود با برنامه‌ریزی جامع آن اداره کل، فرهنگیان و دانش‌آموزان از منابع آموزشی مفید بهره‌مند شوند.

شایسته است نماینده محترم مجلات رشد آن اداره کل، برای تهیه کتاب‌های موضوعی تأییدشده در سامانه کنترل کیفیت منابع آموزشی و تربیتی، به نشانی <http://www.pakhshmadreseh.ir> حداکثر تا **تاریخ ۹۸/۱۱/۱۵** اقدام نماید.

نماینده استان علاوه بر نظارت و مدیریت بر سازوکار توزیع، انجام برنامه‌های فرهنگی - تبلیغی لازم برای ترویج فرهنگ استفاده از منابع مکتوب آموزشی مناسب به عنوان منابع تکمیلی برنامه درسی را نیز عهده دار است. با عنایت به پیگیری مسائل مالی توصیه می‌شود در صورت تغییر نماینده مذکور توسط استان، با احراز سایر شرایط، با انتشارات مدرسه هماهنگی لازم به عمل آید.

پس از جمع‌آوری آمار کتاب‌های درخواستی از واحدهای آموزشی، تعداد کتاب‌های مورد نیاز استان در فرم مشخصات کتاب آموزشی که در صفحه اول این بخشنامه به آن اشاره شد ثبت و پس از مهر و امضا ارسال شود.

بعد از دریافت فرم درخواست، کتاب‌های مورد نظر به نشانی درج شده بر روی فرم ارسال خواهد شد.

لازم به یادآوری است دریافت وجه اضافی بیشتر از قیمت درج شده در پشت جلد کتاب‌های درخواستی ممنوع است و تسویه حساب پس از ارسال فاکتور سفارش‌های مورد نظر انجام خواهد پذیرفت. با هدف هماهنگی بهتر شماره تلفن‌های ۸-۰۳۲۴۰۸۸۸۰ آماده پاسخ‌گویی به سؤالات شما عزیزان می‌باشد.

توفیق روزافزونتان را از درگاه ایزد منان مسئلت دارم.

علی ذومعلم

معاون وزیر و رئیس سازمان